

---

## **PACHET SUPORTI,CABLU SI ADAPTOARE**

I.D.: 76581862

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.015,96 RON - 4.015,96 RON

---

Descriere: PACHET SUPORTI,CABLU SI ADAPTOARE, FORMAT DIN: CANT PRODUS PRET UNITAR VALOARE 32 x SUPORT VIDEOPROIECTOR 68.90 lei FARA TVA 2205.04 lei FARA TVA 2 x SUPORT VIDEOPROIECTOR TAVAN 63.02 lei FARA TVA 126.05 lei FARA TVA 31 x CABLU HDMI 15M 46.21 lei FARA TVA 1432.77 lei FARA TVA 5 x ADAPTOR DP-HDMI 25.21 lei FARA TVA 126.05 lei FARA TVA 3 x ADAPTOR USB-RJ45 42.01 lei FARA TVA 126.05 lei FARA TVA 4015.96 LEI FARA TVA TOTAL

---